Najwyższy Ukaz Imienny do ministra finansów.

Ze względu na okoliczności czasu wojennego rozkazujemy:

1) Wstrzymać na przeciąg 2 miesięcy od wydania niniejszego Ukazu protesty i przedsięwzięcie środków, celem ściągnięcia należności od wszystkich dłużników za weksle wystawione przed 17 (30) lipca 1914 r., oraz z terminami po wskazanej dacie, o ile miejsce wystawienia, czy płatności znajduje się w gubernjach: Warszawskiej, Kaliskiej, Kieleckiej, Łomżyńskiej, Lubelskiej, Piotrkowskiej, Płockiej, Radomskiej, Suwalskiej, Siedleckiej, Kijowskiej, Wołyń-

Pierwsza krwawa ofiara w obronie miasta i jego obywateli.